

Radek Herold FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 190105393

Dodavatel: Radek Herold Březová 3 286 01 Čáslav Provozovna: Herold Radek IČ: 12363065 Čáslavská 229 DIČ: CZ6712291443 284 01 Kutná Hora 1		Variabilní symbol: 190105393 Konstantní symbol: 0308 ¹ Objednávka č.: ze dne: 10.12.2019				
Číslo účtu:		Odběratel: IČ: 70941505 DIČ: 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, při Pod Chlumem 1235/3 312 00 Plzeň				
Datum vystavení: 13.12.2019 i Datum splatnosti: 27.12.2019 ; Datum uskutečnění plnění: 13.12.2019 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:				
Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: 1913121318:Dětský domek z akátu, - 1 ks skryš		31 652,892		31 652,89 21%	6 647,11	38 300,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				31 652,89	6 647,11	38 300,00 38 300,00

i Vystavil: Ing. Zuzana Fajtová



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
31 652,89	21%	6 647,11	38 300,00

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Radek Herold FAKTURA - DANOVY DOKLAD č. 190105395

Dodavatel:

Radek Herold Březová 3
286 01 Čáslav Provozovna:IČ: 12363065 **Herold Radek**
Čáslavská 229
DIČ:CZ6712291443 **284 01 Kutná Hora 1**Variabilní symbol: 190105395 Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 10.12.2019

Odběratel: IČ: 70941505 DIČ:

64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, při Pod Chlumem 1235/3 312 00 Plzeň

Číslo účtu: |

Datum vystavení:
Datum splatnosti:
Datum uskutečnění plnění:
Forma úhrady:13.12.2019 ¹
27.12.2019
13.12.2019
Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH Kč Celkem

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

h_1680369:Monkey's Skluzavka
laminátová 2,3m - červená
0003020:Montáž, domku z akátu1 ks
1 ks19 371,903
11 041,32219 371,90 21%
11 041,32 21%4 068,10 23440,00
2318,68 13 360,00

30413,22

6 386,78

Součet položek **CELKEM K****ÚHRADE**

36 800,00

36 800,00

Vystavil: Ing. Zuzana Fajtová



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč Sazba

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00 0%

0,00 10%

0,00 15%

30 413,22 21%

0,00

0,00

6 386,78

0,00

0,00

36 800,00

Převzal:

Razítko:

Radek Herold FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 190105394

Dodavatel: Radek Herold Březová 3 286 01 Čáslav Provozovna: Herold Radek IČ: 12363065 Čáslavská 229 DIČ: CZ6712291443 284 01 Kutná Hora 1		Variabilní symbol: 190105394 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne: 10.12.2019
Číslo účtu:		Odběratel: IČ: 70941505 DIČ: 64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, při Pod Chlumem 1235/3 312 00 Plzeň
Datum vystavení: Datum splatnosti: Datum uskutečnění plnění: ! Forma úhrady:	13.12.2019 27.12.2019 13.12.2019 Příkazem	Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena Sleva	Cena %DPH	DPH Kč Celkem
j Fakturujeme Vám zboží dle Vaší objednávky:				
1913121321:Dětský domek z akátu se schody	1 ks	32 975,206	32 975,21 21%	6 924,79 39 900,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ			32 975,21	6924,79 39 900,00 39 900,00

Vystavil: Ing. Zuzana Fajtová

i

Rekapitulace DPH v Kč:

0,00

0,00

0,00

32 975,21

0%

10%

15%

21%

0,00

0,00

0,00

6 924,79

0,00

0,00

0,00

39 900,00

DPH v Kč Celkem s DPH v Kč

0,00

0,00

0,00

39 900,00

QR Platba+F

Převzal:

Razítko:

Ekonický a informační systém POHODA

Radek Herold**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 190105396**

Dodavatel:

Radek Herold Březová 3
286 01 Čáslav Provozovna:
Herold Radek
IČ: 12363065 **Čáslavská 229**
DIČ:CZ6712291443 **284 01 Kutná Hora 1**

Variabilní symbol: 190105396 Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne: 13.12.2019

Odběratel: IČ: 70941505 DIČ:

**64. mateřská škola Plzeň, Pod Chlumem 3, při Pod
Chlumem 1235/3 312 00 Plzeň**

Číslo účtu:

Datum vystavení:	13.12.2019
Datum splatnosti:	27.12.2019
Datum uskutečnění plnění:	13.12.2019
Forma úhrady:	Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

DT230115:Stínící plachta pro pískoviště 1 ks 1818,1818 1818,18 21% 381,82 2 200,00 Big C (4,5x4,5m)

Součet položek 1 818,18 381,82 2 200,00 **CELKEM K ÚHRADĚ 2 200,00**

Vystavil: Ing. Zuzana Fajtová



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 818,18	21%	381,82	2 200,00

Převzal:

Razítko: